
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 25.01.2020 Vieta: Majoru sporta laukuma slidotavaSākums: 16:15 Beigas: 17:52 Skat.: 85 Spēles Nr.: 151

Jūrmalas SS HS Mogo 07/0813 : 1
(3:0, 7:1, 3:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
PASTARS Jānis, LAIPA Raivis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 20 4:36 : 0:00 2 : 0 0 : 0
2. periods 7 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 0 7:51 : 0:26 0 : 0 1 : 0
3. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 4:00 0 : 0 1 : 0

Kopā 13 : 1 0 : 0 0 : 0 8 : 22 14:27 : 4:26 2 : 0 2 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JSS  25 SIŅELOBOVS Ralfs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MOG  18 AUGUSTĀNS Artūrs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:39 1:0 JSS VS 21 MIHAILOVS Makss ZĪLE Artūrs #88
Nor. 04:37 05:25 MOG  10 APSĪTIS Markuss Nepareizs uzbrukums

Vārti 05:25 2:0 JSS VV1 38 RIEKSTIŅŠ Edgars LOBAKOVS Andrejs #20, SIKORA
Kaspars #6

Nor. 08:29 10:29 MOG  21 KONONS Martins Klupināšana
Nor. 08:55 10:55 MOG  13 ŠNORE Ričards Eduards Klupināšana
Nor. 12:55 13:42 MOG  3 BLŪMS Edvards Sitiens ar elkoni
Vārti 13:42 3:0 JSS VV1 2 ZIKOVS Andrejs  
Nor. 14:25 16:25 MOG  13 ŠNORE Ričards Eduards Bloķēšana
Nor. 16:25 26:25 MOG  13 ŠNORE Ričards Eduards Disciplinārsods

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 16:33 4:0 JSS VS 88 ZĪLE Artūrs MIHAILOVS Makss #21, VĀVERE LIEPIŅŠ
Ralfs #35

Nor. 17:20 19:20 JSS  20 LOBAKOVS Andrejs Klupināšana
Vārti 17:35 5:0 JSS VM1 55 MUZIKINS Fjodors RIEKSTIŅŠ Edgars #38
Vārti 20:52 6:0 JSS VS 34 ZELMENIS Agris  
Vārti 23:02 6:1 MOG VS 20 MEŽINSKIS Timurs FRANKS Rolands #17

Vārti 23:21 7:1 JSS VS 88 ZĪLE Artūrs ZELMENIS Agris #34, MIHAILOVS Makss
#21

Vārti 24:16 8:1 JSS VS 21 MIHAILOVS Makss  
Nor. 24:51 26:51 JSS  55 MUZIKINS Fjodors Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 27:45 9:1 JSS VS 34 ZELMENIS Agris ŠARAFĒJEVS Aleksandrs #18, ZIKOVS
Andrejs #2

Vārti 29:43 10:1 JSS VS 21 MIHAILOVS Makss  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 31:24 33:24 JSS  20 LOBAKOVS Andrejs Sitiens ar nūju
Vārti 31:48 11:1 JSS VM1 55 MUZIKINS Fjodors RIEKSTIŅŠ Edgars #38
Vārti 34:50 12:1 JSS VS 21 MIHAILOVS Makss  
Nor. 36:39 38:39 MOG  30 SVIČKARS Ņikita Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

Vārti 41:46 13:1 JSS VS 55 MUZIKINS Fjodors RIEKSTIŅŠ Edgars #38, LOBAKOVS
Andrejs #20
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Nor. 42:19 44:19 JSS  23 BUKS Kristers

VS 45:00  JSS  25 SIŅELOBOVS Ralfs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  MOG  18 AUGUSTĀNS Artūrs Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Jūrmalas SS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

25 SIŅELOBOVS Ralfs 0 0 0.00 45:00

HS Mogo 07/08
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

18 AUGUSTĀNS Artūrs 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Jūrmalas SS (JSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U ZIKOVS Andrejs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A SIKORA Kaspars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A KLUSS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A MITRUŠINS Mihails 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ŠARAFĒJEVS Aleksandrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U LOBAKOVS Andrejs 0 2 2 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U MIHAILOVS Makss 4 2 6 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A SMITS Dilans Niguls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BUKS Kristers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U ZELMENIS Agris 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A VĀVERE LIEPIŅŠ Ralfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 U RIEKSTIŅŠ Edgars 1 3 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

46 U JEĻECKIS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U MUZIKINS Fjodors 3 0 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A JAUNUPS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U ZĪLE Artūrs 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 13 13 26 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HS Mogo 07/08 (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A BLŪMS Edvards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A RAVA Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A APSĪTIS Markuss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U GUREJEVS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ŠNORE Ričards Eduards 0 0 0 14 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U DRUŽIŅINS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U SKUJIŅŠ Tomass 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U FRANKS Rolands 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A MEŽINSKIS Timurs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U KONONS Martins 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A ŠMITS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 U SVIČKARS Ņikita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U ŅICENKO Aleks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A STEPANOVS Rodrigo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 22 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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